[image: image1.png]

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.10.2020
                                                                                                     № 438
пгт Уни
О внесении изменений в решение от 20.11.2019 № 351 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципальных заимствований в Унинском районе»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 64 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 53 Устава муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинского районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201,  Унинская районная Дума РЕШАЕТ:
1. Утвердить изменения в Положение о порядке осуществления муниципальных заимствований в Унинском районе, утвержденное решением Унинской районной Думы Кировской области от 20.11.2019 № 351 (далее – Положение):

1.1. В абзаце 2 раздела 4 «Порядок получения бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» Положения слова «остатков средств на счетах бюджета» заменить словами «остатка средств на едином счете бюджета».

1.2.  В абзаце 3 раздела 4 «Порядок получения бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» Положения слова  «остатков средств на счете бюджета» заменить словами «остатка средств на едином счете бюджета».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном сайте Унинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Председатель

Унинской районной Думы

                   А.Н. Пантелеев

Глава Унинского района                                                              Т.Ф. Боровикова